

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA PENGELOLAAN SAMPAH BAINSTRAHAN
2024**

**RINCIAN ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA PENGOLAHAN SAMPAH
DI KAWASAN IPSC TA. 2024**

Kementerian Negara/Lembaga : Kementerian Pertahanan.
 Unit Eselon II : Puslola Kawasan Bainsrahan Kemhan.
 Program : Program Dukungan Manajemen.
 Sasaran Program : Terwujudnya pelayanan umum di lingkungan Kemhan dan TNI yang memenuhi standar mutu.
 Kegiatan : 6548 - Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum Kemhan.
 Indikator Kinerja Kegiatan : 1. Persentase gangguan keamanan di kawasan instalasi strategis pertahanan yang dapat diatasi.
 2. Persentase aset kawasan instalasi strategis pertahanan yang terpelihara
 3. Persentase kerja sama kawasan instalasi strategis pertahanan yang terealisasi.
 Klasifikasi Rincian Output (KRO) : Layanan Sarana dan Prasarana Internal.
 Volume Keluaran (Output) : Satu.
 Satuan Ukur Keluaran (Output) : Unit.

| AKUN | URAIAN | URAIAN PERHITUNGAN | | | | JUMLAH |
|---------------------|---|--------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|
| | | Qty | WAKTU | VOL | INDEKS | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 6548.EBB.054 | PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA PENGOLAHAN SAMPAH DI KAWASAN IPSC | | | | | 10.000.000.000 |
| 052 | Pelaksanaan | | | | | 10.000.000.000 |
| A | Tanpa Sub Komponen | | | | | 10.000.000.000 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | | | 12.700.000 |
| | 00.00.01 - Belanja Makan Rapat | | 4 Giat | 9 Org | 53.000 | 1.908.000 |
| | 00.00.02 - Belanja Snack Rapat | | 4 Giat | 9 Org | 22.000 | 792.000 |
| | 00.00.03 - Belanja ATK | | 1 Giat | 1 Pkt | 5.000.000 | 5.000.000 |
| | 00.00.04 - Belanja Dokumentasi dan Cetak Laporan | | 1 Giat | 1 Pkt | 5.000.000 | 5.000.000 |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan | | | | | 11.050.000 |
| | 00.00.01 - Honor Tim | | 1 Giat | 5 Org | 2.210.000 | 11.050.000 |
| 532111 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin | | | | | 9.976.250.000 |
| | 00.00.01 - Belanja Sarana dan Prasarana Pengolahan Sampah | | 1 Giat | 1 Pkt | 9.976.250.000 | 9.976.250.000 |

a.n. Kepala Badan Instalasi Strategis Pertahanan
 Kepala Pusat Pengelolaan Kawasan
 Selaku PPK,

Sudaryanto, S.E., M.Han.
 Brigadir Jenderal TNI

BIAYA ADMINISTRASI

| AKUN | URAIAN | URAIAN PERHITUNGAN | | | | JUMLAH |
|---------------|---|--------------------|--------|--------|-----------|-------------------|
| | | Qty | WAKTU | VOL | INDEKS | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | | | 12.700.000 |
| | >> Belanja Makan Rapat | | 4 Giat | 9 Org | 53.000 | 1.908.000 |
| | >> Belanja Snack Rapat | | 4 Giat | 9 Org | 22.000 | 792.000 |
| | >> ATK | | | | | 5.000.000 |
| | - Kertas F4 Sidu 80 Gram | | 1 Giat | 6 Rim | 58.000 | 348.000 |
| | - Kertas A4 Sidu 80 Gram | | 1 Giat | 8 Rim | 60.000 | 480.000 |
| | - Kertas A3 | | 1 Giat | 2 Rim | 73.000 | 146.000 |
| | - Stop Map Diamond | | 1 Giat | 1 Pack | 85.000 | 85.000 |
| | - Map Ordner Bantek | | 1 Giat | 4 Buah | 45.000 | 180.000 |
| | - Map Plastik/Bussines File Joyko | | 1 Giat | 1 Pack | 67.000 | 67.000 |
| | - Pulpen Balliner | | 1 Giat | 1 Pack | 170.000 | 170.000 |
| | - Pulpen Snowman | | 1 Giat | 1 Pack | 37.000 | 37.000 |
| | - Spidol Boardmarker Snowman | | 1 Giat | 2 Buah | 9.000 | 18.000 |
| | - Isi Heckmachine No.3 Etona | | 1 Giat | 1 Pack | 55.000 | 55.000 |
| | - Isi Heckmachine No.10 Etona | | 1 Giat | 1 Pack | 36.000 | 36.000 |
| | - Amplop Polos Panjang | | 1 Giat | 1 Pack | 34.000 | 34.000 |
| | - Amplop Coklat Panjang | | 1 Giat | 1 Pack | 22.500 | 22.500 |
| | - Amplop Coklat Folio | | 1 Giat | 1 Pack | 35.000 | 35.000 |
| | - Paper Clips Joyko | | 1 Giat | 1 Pack | 20.000 | 20.000 |
| | - Tinta Printer HP Designjet T520 | | 1 Giat | 4 Tube | 775.000 | 3.100.000 |
| | - Kertas Tempel Sign In Here | | 1 Giat | 1 Pack | 20.000 | 20.000 |
| | - Kertas tempel merk post it type 653 | | 1 Giat | 1 Pack | 5.000 | 5.000 |
| | - Kertas Pembatas warna | | 1 Giat | 1 Pack | 40.000 | 40.000 |
| | - Lakban Linen Daimaru 2' hitam | | 1 Giat | 1 Pack | 18.000 | 18.000 |
| | - Lakban bening uk 2' | | 1 Giat | 1 Pack | 6.000 | 6.000 |
| | - Binder Clip No 111 | | 1 Giat | 1 Dus | 4.500 | 4.500 |
| | - Binder Clip No 260 | | 1 Giat | 1 Dus | 18.000 | 18.000 |
| | - Lem kertas stick 25gr | | 1 Giat | 1 Dus | 10.000 | 10.000 |
| | - Straplers Kecil | | 1 Giat | 1 Buah | 25.000 | 25.000 |
| | - Isi Cutter Kenko L-150 | | 1 Giat | 1 Pack | 7.000 | 7.000 |
| | - Cutter Kenko L-150 | | 1 Giat | 1 Buah | 13.000 | 13.000 |
| | >> Dokumentasi dan Cetak Laporan | | | | | 5.000.000 |
| | - Dokumentasi | | 1 Giat | 1 Pkt | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | - Cetak Dokumen Perencanaan | | 1 Giat | 8 Buku | 75.000 | 600.000 |
| | - Cetak Gambar | | 1 Giat | 8 Buah | 275.000 | 2.200.000 |
| | - Cetak Dokumen Kontrak | | 1 Giat | 8 Buku | 75.000 | 600.000 |
| | - Cetak Laporan | | 1 Giat | 8 Buku | 75.000 | 600.000 |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan | | | | | 11.050.000 |
| | >> Honor Tim | | 1 Giat | 5 Org | 2.210.000 | 11.050.000 |

a.n. Kepala Badan Instalasi Strategis Pertahanan
Kepala Pusat Pengelolaan Kawasan
Selaku PPK,

Sudaryanto, S.E., M.Han.
Brigadir Jenderal TNI

RINCIAN ANGGARAN BIAYA

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA PENGOLAHAN SAMPAH
 LOKASI : KAWASAN IPSC
 TA. : 2024

| NO. | URAIAN PEKERJAAN | VOL. | SAT. | HARSAT (Rp) | JUMLAH HARGA (Rp) |
|-----|---|------|------|-------------------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Mesin Non Incinerator Pirolisis | 1,00 | Unit | 5.764.542.340,00 | 5.764.542.340,00 |
| 2 | Alat Digester Biogas BD 20 m3 dan Pemipaan In-Out | 1,00 | Set | 1.258.736.936,94 | 1.258.736.936,94 |
| 3 | Mesin Pencacah Organik | 1,00 | Unit | 169.318.918,92 | 169.318.918,92 |
| 4 | Mesin Press Hidrolik Kaleng | 1,00 | Unit | 259.354.954,96 | 259.354.954,96 |
| 5 | Conveyor Pemilah Sampah | 1,00 | Unit | 185.526.126,13 | 185.526.126,13 |
| 6 | Feeder Conveyor | 1,00 | Unit | 185.526.126,13 | 185.526.126,13 |
| | Mesin Gibrig | 1,00 | Unit | 253.875.675,68 | 253.875.675,68 |
| 8 | Mesin Pencacah Kayu | 1,00 | Unit | 169.438.738,74 | 169.438.738,74 |
| 9 | Genset Mix Biogas | 1,00 | Unit | 142.305.405,41 | 142.305.405,41 |
| 10 | Timbangan Duduk Digital 1000 kg | 2,00 | Unit | 21.655.855,86 | 43.311.711,71 |
| 11 | Gerobag Dorong | 2,00 | Unit | 4.102.702,70 | 8.205.405,41 |
| 12 | Shelter | 1,00 | Set | 547.470.280,00 | 547.470.280,00 |
| | | | | Jumlah | 8.987.612.620,00 |
| | | | | PPN 11% | 988.637.388,20 |
| | | | | Jumlah | 9.976.250.008,20 |
| | | | | Dibulatkan | 9.976.250.000,00 |

a.n. Kepala Badan Instalasi Strategis Pertahanan
 Kepala Pusat Pengelolaan Kawasan
 Selaku PPK,

Sudaryanto, S.E., M.Han.
 Brigadir Jenderal TNI